MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 4159/2923 Em 23 de novembro de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 12209/2023 de 30/11/2022 12:23
Docurrent:. Resposta nº 1 à Indicaçã 3744/2023
interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Em elentssimc Serho - CHEFIA GABINETEno ) rhor ra .PAI Destharár c: Ger, Expe .PAULO LANDIM ro: Ger. Expediente Leg

MD. P-es dente de Câmara Municipal
Rua Séc Bento, 887
ARARA QUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimensos em resposta
à Incicacãc nº 3744/2023, de autera de verezdora LUNA MEYER, sob's o assunto,
informamos, conforms manifes-ação pres-sda pela Secretaria Mun'zida se Otras e
Serviços Púbi'cos, serviçe executado.

Na cportunidade. renovemos os protestos de nossa
estima e corsideração.

RENATO TONIA RIBEIRO
Chefe de Gabinete

5 5206/2023